
 

 

 

e-ラーニングにおける Adobe Flash Player サポート終了対応の完了について 
 
 
昨年，ご案内をさせていただいたとおり，当社がサービス提供しております e－ラーニングについて，

Adobe 社の「Flash Player」サポート終了対応として，Flash 形式の動画コンテンツを⼀般的な形式
（HTML5 形式）に変更切り替えする作業を進めてまいりました。 
この変更切り替え時期については，2021 年 1 ⽉と，ご案内をさせていただいておりましたが，2020 年

12 ⽉ 25 ⽇に切り替えを完了させることが出来ましたので，ご案内をさせていただきます。 
 
引き続き，皆様のご利⽤をお待ちしておりますので，よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

 


